fjj
INSTITUTO MUNICIPAL DE SEGURIDADE SOCIAL DE CAJAMAR

Estado de São Paulo IMSSC

-

Portaria n.º 016, de 04 de novembro de 2002.

"Designa responsável pelo Setor Administrativo."

José Angelotti, Presidente do I.M.S.S.C. - Instituto Municipal de Seguridade
Social de Cajamar, Estado de São Paulo, no exercício de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO o afastamento da funcionária Andréia de Lima Ribeiro
Romboli, por motivo de férias, pelo período de 30 (trinta) dias à partir de 01/11/02.

CONSIDERANDO, ainda, que em reunião ordinária realizada nesta data, o
Conselho do I.M.S.S.C. deliberou em nomear a Sr8. Valéria de Abreu Freitas, para
atuar como responsável pelo Setor Administrativo, na vacância.

RESOLVE:

Artigo I O
- Nomear a Sr8 Valéria de Abreu Freitas como responsável pelo Setor

Administrativo do Instituto Municipal de Seguridade Social de Cajamar> pelo
período de I O de novembro de 2002 até 30 de novembro de 2002.

Artigo 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

lnst ..... ·, '6""'~-..... icipal de Seguridade Social de Cajamar, 04 de novembro de 2002.

Publicada e r gistrada nesta Autarquia na data supra.

l~~UFREITAS
Rap. Setor Administrativo

Aat Âlllonida Ptuf/lllUdll Penteado, l 51- Cll}IUIIIU • SP- CEP 01760-000- FondFu: (flxxll) 4441-SSl1

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}